
Institut Valencià d’Investigacions Agràries Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias

RESOLUCIÓ de 8 d’agost de 2019, del vicepresident pri-
mer de l’Institut Valencià d’Investigacions Agràries per la 
qual s’adjudica una beca de pràctiques professionals en 
l’IVIA. [2019/8179]

RESOLUCIÓN 8 de agosto de 2019 del vicepresidente 
primero del Instituto Valenciano de Investigaciones Agra-
rias por la que se adjudica una beca de prácticas profe-
sionales en el IVIA. [2019/8179]

Atendido que mediante Orden 23/2018, de 16 de julio, de la Conse-
lleria de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo 
Rural (DOGV 8350, 30.07.2018), se establecieron las bases reguladoras 
para la concesión de becas para la realización de prácticas profesionales 
de especialización en el Instituto Valenciano de Investigaciones Agra-
rias (IVIA).

Atendido que por Resolución de 9 de noviembre de 2018, (DOGV 
8426, 19.11.2018) de la vicepresidencia primera del Instituto Valenciano 
de Investigaciones Agrarias se convocaron 25 becas para la formación 
de personas con titulación universitaria en el IVIA.

Atendido que por Resolución de 29 de marzo de 2019 (DOGV 
8524, 08.04.2019) de la vicepresidenta primera del Instituto Valenciano 
de Investigaciones Agrarias se adjudicaron 21 becas para la formación 
de personas con titulación universitaria en el IVIA.

Atendido que el adjudicatario de la beca número 5 ha presentado 
escrito de renuncia a la beca, se hace necesario acudir a la bolsa de 
reserva al efecto de cubrir la vacante producida.

Atendido que tras comprobarse los méritos de las personas que figu-
ran como reservas y considerando las renuncias formuladas a la bolsa 
por parte de algunas de las personas que la constituyen, procede la sus-
titución de la vacante generada.

Vistos los preceptos legal y reglamentariamente establecidos, la 
vicepresidencia primera del Instituto Valenciano de Investigaciones 
Agrarias al amparo de la Resolución de 3 de septiembre de 2018, de 
la presidenta del IVIA y Consellera de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural (DOGV 8379, 10.09.2018) por la 
que se delegaron determinadas competencias y atribuciones, resuelvo:

Primero
Aceptar la renuncia a la beca número 5 de Rubén Mateos Fernández 

con efectos del 31 de agosto de 2019.

Segundo
Adjudicar la mencionada beca n.º 5 para la realización de prácticas 

profesionales en el IVIA a Eva Martínez Ispizua, de conformidad con 
la bolsa de reserva constituida.

Tercero
Fijar como fecha de incorporación el día 2 de septiembre de 2019 a 

las 10 horas en el IVIA (carretera Moncada-Náquera, km. 10,3 - 46113 
Moncada), en las mismas condiciones que se establecieron mediante la 
resolución de adjudicación de 9 de marzo de 2019 en cuanto a jornada 
y duración por el resto del periodo máximo de disfrute, esto es, desde 
el 2 de septiembre de 2019 hasta el 10 de abril de 2020, todo ello sin 
perjuicio de las posibles prórrogas.

Cuarto
Aceptar la renuncia presentada por Lluís Carles Martínez Centelles 

a su plaza en las bolsas de reserva de las becas 2, 3 y 5, con efectos del 
2 de julio de 2019.

Quinto
Configurar, tras aplicarse la adjudicación y la renuncia recibida, una 

nueva bolsa de reserva para cada una de las becas con aquellas personas 
aspirantes que no han resultado adjudicatarias, priorizadas por orden de 
puntuación conforme a la relación contenida en el anexo al objeto de 
cubrir las vacantes que puedan volver a producirse.

Sexto
Publicar la presente resolución en el DOGV y en la página web del 

IVIA, produciendo efectos de notificación a las personas interesadas el 
día siguiente a su publicación conforme se indica en el artículo 10.2 de 
la Orden 23/2018 en relación a lo dispuesto en el artículo 45 de la Ley 

Atés que, mitjançant Ordre 23/2018, de 16 de juliol, de la Conse-
lleria d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament 
Rural (DOGV 8350, 30.07.2018), es van establir les bases reguladores 
per a la concessió de beques per a la realització de pràctiques professi-
onals d’especialització en l’Institut Valencià d’Investigacions Agràries 
(IVIA).

Atés que per Resolució de 9 de novembre de 2018, (DOGV 8426, 
19.11.2018), de la vicepresidència primera de l’Institut Valencià d’In-
vestigacions Agràries, es van convocar 25 beques per a la formació de 
persones amb titulació universitària en l’IVIA.

Atés que per Resolució de 29 de març de 2019 (DOGV 8524, 
08.04.2019), de la vicepresidenta primera de l’Institut Valencià d’In-
vestigacions Agràries, es van adjudicar 21 beques per a la formació de 
persones amb titulació universitària en l’IVIA.

Atés que l’adjudicatari de la beca número 5 ha presentat escrit de 
renúncia a la beca, es fa necessari acudir a la borsa de reserva a l’efecte 
de cobrir la vacant produïda.

Atés que després de comprovar-se els mèrits de les persones que 
figuren com a reserves i considerant les renúncies formulades a la borsa 
per part d’algunes de les persones que la constitueixen, procedeix la 
substitució de la vacant generada.

Vistos els preceptes legal i reglamentàriament establits, la vice-
presidència primera de l’Institut Valencià d’Investigacions Agràries, 
a l’empar de la Resolució de 3 de setembre de 2018, de la presidenta 
de l’IVIA i Consellera d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i 
Desenvolupament Rural (DOGV 8379, 10.09.2018), per la qual es van 
delegar determinades competències i atribucions, resolc:

Primer
Acceptar la renúncia a la beca número 5 de Rubén Mateos Fernán-

dez amb efectes del 31 d’agost de 2019.

Segon
Adjudicar l’esmentada beca número 5 per a la realització de pràc-

tiques professionals en l’IVIA a Eva Martínez Ispizua, de conformitat 
amb la borsa de reserva constituïda.

Tercer
Fixar com a data d’incorporació el dia 2 de setembre de 2019 a les 

10.00 hores en l’IVIA (carretera Moncada-Nàquera, km. 10,3 - 46113 
Moncada), en les mateixes condicions que es van establir mitjançant la 
resolució d’adjudicació de 9 de març de 2019 quant a jornada i duració 
per la resta del període màxim de gaudi, això és, des del 2 de setembre 
de 2019 fins al 10 d’abril de 2020, tot això sense perjudici de les pos-
sibles pròrrogues.

Quart
Acceptar la renúncia presentada per Lluís Carles Martínez Cente-

lles a la seua plaça en les borses de reserva de les beques 2, 3 i 5, amb 
efectes del 2 de juliol de 2019.

Cinqué
Configurar, després d’aplicar-se l’adjudicació i la renúncia rebuda, 

una nova borsa de reserva per a cadascuna de les beques amb aquelles 
persones aspirants que no han resultat adjudicatàries, prioritzades per 
ordre de puntuació conforme a la relació continguda en l’annex a fi de 
cobrir les vacants que puguen tornar a produir-se.

Sisé
Publicar la present resolució en el DOGV i en la pàgina web de 

l’IVIA, produint efectes de notificació a les persones interessades l’en-
demà a la seua publicació conforme s’indica en l’article 10.2 de l’Ordre 
23/2018 en relació al que es disposa en l’article 45 de la Llei 39/2015, 



39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y contra ella 
podrá interponerse, potestativamente, recurso de reposición ante la pre-
sidenta del IVIA en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a 
su publicación de conformidad con el artículo 123 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, o recurso contencioso-administrativo con arreglo 
a la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa, sin perjuicio de la interposición de cualquier otro 
recurso que estimen pertinente.

Moncada, 8 de agosto de 2019.– El vicepresident primer del Institu-
to Valenciano de Investigaciones Agrarias , p. d. (R 03.09.2018; DOGV 
8379,  10.09.2018): David Torres García.

d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques.

Aquesta resolució posa fi a la via administrativa i contra ella podrà 
interposar-se, potestativament, recurs de reposició davant la presidenta 
de l’IVIA en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà a la seua 
publicació de conformitat amb l’article 123 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, o recurs contenciós administratiu conformement a la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa admi-
nistrativa, sense perjudici de la interposició de qualsevol altre recurs 
que estimen pertinent.

Moncada, 8 d’agost de 2019.– El vicepresident primer de l’Institut 
Valencià d’Investigacions Agràries, p. d. (R 03.09.2018; DOGV 8379, 
10.09.2018): David Torres García.



 *
 P

e
rs

o
n
e

s 
ca

n
d

id
a

te
s 

e
ls

 m
è
ri

ts
 d

e
 le

s 
q

u
a

ls
 ja

 h
a
n

 e
st

a
t r

e
vi

sa
ts

 p
e

r 
la

 C
o
m

is
si

ó
 A

va
lu

a
d
o

ra
 /

 *
 P

e
rs

o
n

a
s
 c

a
n

d
id

a
ta

s
 c

u
y
o
s
 m

é
ri
to

s
 y

a
 h

a
n
 s

id
o
 r

e
v
is

a
d

o
s
 p

o
r 

la
 C

o
m

is
ió

n
 E

v
a

lu
a

d
o

ra

A
q

u
e

lle
s 

ca
n

d
id

a
tu

re
s 

q
u
e

 n
o
 h

a
g
u

e
re

n
 a

cr
e
d

ita
t 

e
ls

 s
e

u
s 

m
è

ri
ts

 h
a

u
ra

n
 d

e
 p

re
se

n
ta

r 
la

 d
o

cu
m

e
n

ta
ci

ó
 ju

st
ifi

ca
tiv

a
 e

n
 c

a
s 

q
u

e
 f

o
re

n
 r

e
q

u
e

ri
d
e

s 
p

e
r 

a
 p

o
ss

ib
le

s 
su

b
st

itu
ci

o
n

s.
 /

 A
q

u
e

lla
s
 c

a
n

d
id

a
tu

ra
s
 q

u
e

 n
o
 h

u
b

ie
ra

n
 a

c
re

d
it
a
d

o
 s

u
s
 m

é
ri

to
s
 d

e
b
e

rá
n
 p

re
s
e
n

ta
r 

la
 d

o
c
u

m
e
n

ta
c
ió

n
 j
u

s
ti
fi
c
a

ti
v
a
 e

n
 c

a
s
o

 d
e

 q
u

e
 

fu
e

ra
n
 r

e
q

u
e

ri
d

a
s
 p

a
ra

 p
o

s
ib

le
s
 s

u
s
ti
tu

c
io

n
e
s
.

B
O

R
S

A
 D

E
 R

E
S

E
R

V
A

 /
 B

O
L

S
A

 D
E

 R
E

S
E

R
V

A

B
E

C
A

 1

C
O

G
N

O
M

S
 I

 N
O

M
 /

 A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
D

N
I

A
1

-N
. 

m
e

d
ia

A
2

-1
 A

s
. 

r
e

la
c

.
A

2
-2

 P
. 

C
r
é

d
it

.
A

3
-O

tr
. 

T
ít

u
l.

B
-V

a
le

n
c

.
C

-O
tr

. 
Id

io
.

D
-C

o
n

. 
A

d
ic

.
E

-O
tr

. 
M

e
r
-

T
O

T
. 

P
U

N
T

O
S

*
L

O
Z

A
N

O
 O

M
E

Ñ
A

C
A

, A
U

R
O

R
A

X
X

X
X

X
7

1
0

D
5

,1
7

3
,3

9
4

0
0

0
,7

5
2

,2
5

0
1

5
,5

6

B
E

C
A

 2

C
O

G
N

O
M

S
 I

 N
O

M
 /

 A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
D

N
I

A
1

-N
. 

m
e

d
ia

A
2

-1
 A

s
. 

r
e

la
c

.
A

2
-2

 P
. 

C
r
é

d
it

.
A

3
-O

tr
. 

T
ít

u
l.

B
-V

a
le

n
c

.
C

-O
tr

. 
Id

io
.

D
-C

o
n

. 
A

d
ic

.
E

-O
tr

. 
M

e
r.

T
O

T
. 

P
U

N
T

O
S

*
G

O
M

E
Z

 J
IM

E
N

E
Z

, 
S

A
R

A
X

X
X

X
X

9
0

9
V

8
4

,4
9

5
0

0
0

,5
0

0
1

7
,9

9
L

O
P

E
Z

 M
A

R
T

IN
, 

M
A

R
IA

X
X

X
X

X
7

8
1

D
6

,5
8

4
,3

8
5

0
0

0
,8

5
0

,3
0

1
7

,1
1

Z
A

M
O

R
A

N
O

 L
O

P
E

Z
, 

P
A

U
L

A
X

X
X

X
X

1
3

2
B

5
,3

8
3

,0
5

5
1

,5
0

0
,2

5
0

,5
5

0
,2

5
1

5
,9

8
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 M

A
R

T
IN

, 
M

A
R

IO
X

X
X

X
X

11
5

Q
6

,1
5

4
,0

3
5

0
,5

0
0

,2
5

0
0

1
5

,9
3

M
O

R
E

N
O

 G
O

N
Z

A
L

E
Z

, 
M

A
R

X
X

X
X

X
6

2
0

R
5

,6
3

,7
5

4
1

0
0

,6
0

,7
5

0
1

5
,7

*
P

O
L

O
 O

LT
R

A
, A

N
G

E
L

A
X

X
X

X
X

5
9

2
K

6
,8

3
4

,3
1

4
0

0
0

,5
0

0
1

5
,6

4
M

E
D

IN
A

 L
O

Z
A

N
O

, 
IN

E
S

X
X

X
X

X
7

6
3

E
7

,1
2

3
,9

9
4

0
0

0
,2

5
0

,2
5

0
1

5
,6

1
F

R
A

N
C

E
S

 V
A

Ñ
O

, A
N

D
R

E
U

X
X

X
X

X
8

6
0

V
5

,2
5

3
,4

7
5

0
,5

1
0

,2
5

0
0

1
5

,4
7

O
C

A
Ñ

A
 C

U
E

S
TA

, 
JA

V
IE

R
X

X
X

X
X

6
3

1
Z

5
,2

5
3

,7
5

0
,5

0
0

,5
0

0
,2

5
1

5
,2

B
E

C
A

 3

C
O

G
N

O
M

S
 I

 N
O

M
 /

 A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
D

N
I

A
1

-N
. 

m
e

d
ia

A
2

-1
 A

s
. 

r
e

la
c

.
A

2
-2

 P
. 

C
r
é

d
it

.
A

3
-O

tr
. 

T
ít

u
l.

B
-V

a
le

n
c

.
C

-O
tr

. 
Id

io
.

D
-C

o
n

. 
A

d
ic

.
E

-O
tr

. 
M

e
r.

T
O

T
. 

P
U

N
T

O
S

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 M
A

R
T

IN
, 

M
A

R
IO

X
X

X
X

X
11

5
Q

6
,1

5
4

,0
7

5
0

,5
0

0
,2

5
0

0
1

5
,9

7
C

A
S

T
IL

L
O

 I
G

L
E

S
IA

S
, 

M
A

R
TA

X
X

X
X

X
5

9
1

A
6

3
,8

5
0

,5
0

0
,5

0
0

1
5

,8
M

O
R

E
N

O
 G

O
N

Z
A

L
E

Z
, 

M
A

R
X

X
X

X
X

6
2

0
R

5
,6

3
,7

5
4

1
0

0
,6

0
,7

5
0

1
5

,7
M

E
D

IN
A

 L
O

Z
A

N
O

, 
IN

E
S

X
X

X
X

X
7

6
3

E
7

,1
2

3
,9

9
4

0
0

0
,2

5
0

,2
5

0
1

5
,6

1
O

C
A

Ñ
A

 C
U

E
S

TA
, 

JA
V

IE
R

X
X

X
X

X
6

3
1

Z
5

,2
5

3
,7

5
0

,5
0

0
,5

0
0

,2
5

1
5

,2
B

E
R

T
O

M
E

U
 B

A
R

T
U

A
L

, A
R

N
A

U
X

X
X

X
X

6
7

8
H

6
4

,3
1

2
0

1
,5

0
,5

0
,8

5
0

1
5

,1
6

S
A

IZ
 P

E
R

E
Z

, 
JO

S
U

E
X

X
X

X
X

2
8

7
Q

5
,1

2
3

,4
6

5
0

,5
0

0
,5

0
,5

5
0

1
5

,1
3

B
E

C
A

 5

C
O

G
N

O
M

S
 I

 N
O

M
 /

 A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
D

N
I

A
1

-N
. 

m
e

d
ia

A
2

-1
 A

s
. 

r
e

la
c

.
A

2
-2

 P
. 

C
r
é

d
it

.
A

3
-O

tr
. 

T
ít

u
l.

B
-V

a
le

n
c

.
C

-O
tr

. 
Id

io
.

D
-C

o
n

. 
A

d
ic

.
E

-O
tr

. 
M

e
r.

T
O

T
. 

P
U

N
T

O
S

F
R

A
N

C
E

S
 V

A
Ñ

O
, A

N
D

R
E

U
X

X
X

X
X

8
6

0
V

5
,2

5
3

,5
5

0
,5

1
0

,2
5

0
0

1
5

,5

B
E

C
A

 6

C
O

G
N

O
M

S
 I

 N
O

M
 /

 A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
D

N
I

A
1

-N
. 

m
e

d
ia

A
2

-1
 A

s
. 

r
e

la
c

.
A

2
-2

 P
. 

C
r
é

d
it

.
A

3
-O

tr
. 

T
ít

u
l.

B
-V

a
le

n
c

.
C

-O
tr

. 
Id

io
.

D
-C

o
n

. 
A

d
ic

.
E

-O
tr

. 
M

e
r.

T
O

T
. 

P
U

N
T

O
S

*
V

IL
L

A
R

 D
E

 P
A

B
L

O
, 

M
ª 

M
A

R
X

X
X

X
X

7
1

7
N

5
,7

5
3

,6
9

5
1

1
0

2
0

1
8

,4
4

*
G

O
N

Z
A

L
E

Z
 C

IS
N

E
R

O
S

, A
D

R
IA

N
A

X
X

X
X

X
2

9
7

Y
6

,4
5

4
,0

1
5

0
0

0
,7

5
0

0
1

6
,2

1
B

E
R

T
O

M
E

U
 B

A
R

T
U

A
L

, A
R

N
A

U
X

X
X

X
X

6
7

8
H

6
4

,2
4

3
0

1
,5

0
,5

0
,8

5
0

1
6

,0
9

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 M
A

R
T

IN
, 

M
A

R
IO

X
X

X
X

X
11

5
Q

6
,1

5
4

,0
7

5
0

,5
0

,2
5

0
0

0
1

5
,9

7
C

A
S

T
IL

L
O

 I
G

L
E

S
IA

S
, 

M
A

R
TA

X
X

X
X

X
5

9
1

A
6

3
,8

5
0

,5
0

0
,5

0
0

1
5

,8
M

O
R

E
N

O
 G

O
N

Z
A

L
E

Z
, 

M
A

R
X

X
X

X
X

6
2

0
R

5
,6

3
,7

5
4

1
0

0
,6

0
,7

5
0

1
5

,7
M

E
D

IN
A

 L
O

Z
A

N
O

, 
IN

E
S

X
X

X
X

X
7

6
3

E
7

,1
2

4
4

0
0

0
,2

5
0

,2
5

0
1

5
,6

2
S

A
IZ

 P
E

R
E

Z
, 

JO
S

U
E

X
X

X
X

X
2

8
7

Q
5

,1
2

3
,4

6
5

0
,5

0
0

,5
0

,5
5

0
1

5
,1

3

B
E

C
A

 7

C
O

G
N

O
M

S
 I

 N
O

M
 /

 A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
D

N
I

A
1

-N
. 

m
e

d
ia

A
2

-1
 A

s
. 

r
e

la
c

.
A

2
-2

 P
. 

C
r
é

d
it

.
A

3
-O

tr
. 

T
ít

u
l.

B
-V

a
le

n
c

.
C

-O
tr

. 
Id

io
.

D
-C

o
n

. 
A

d
ic

.
E

-O
tr

. 
M

e
r.

T
O

T
. 

P
U

N
T

O
S

*
C

E
R

D
Á

 B
E

R
N

A
D

, 
D

E
B

O
R

A
X

X
X

X
X

7
8

7
Y

8
,1

2
4

,4
5

3
0

1
0

,2
5

0
0

1
6

,8
2

*
G

O
N

Z
A

L
E

Z
 C

IS
N

E
R

O
S

, A
D

R
IA

N
A

X
X

X
X

X
2

9
7

Y
6

,4
5

4
,0

1
5

0
0

0
,7

5
0

0
1

6
,2

1
B

E
R

T
O

M
E

U
 B

A
R

T
U

A
L

, A
R

N
A

U
X

X
X

X
X

6
7

8
H

6
4

,2
4

3
0

1
,5

0
,5

0
,8

5
0

1
6

,0
9

*
M

A
R

T
IN

E
Z

 I
S

P
IZ

U
A

, 
E

V
A

X
X

X
X

X
2

6
4

N
5

,7
5

3
,6

5
5

0
0

1
0

,5
0

1
5

,9
S

A
IZ

 P
E

R
E

Z
, 

JO
S

U
E

X
X

X
X

X
2

8
7

Q
5

,1
2

3
,4

6
5

0
,5

0
0

,5
0

,5
5

0
1

5
,1

3

A
N

N
E

X

A
N

E
X

O

C
O

N
V

O
C

A
T

Ò
R

IA
 B

E
Q

U
E

S
 I

V
IA

-2
0

1
8
 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA
 B

E
C

A
S

 I
V

IA
-2

0
1
8



 *
 P

e
rs

o
n
e

s 
ca

n
d

id
a

te
s 

e
ls

 m
è
ri

ts
 d

e
 le

s 
q

u
a

ls
 ja

 h
a
n

 e
st

a
t r

e
vi

sa
ts

 p
e

r 
la

 C
o
m

is
si

ó
 A

va
lu

a
d
o

ra
 /

 *
 P

e
rs

o
n

a
s
 c

a
n

d
id

a
ta

s
 c

u
y
o
s
 m

é
ri
to

s
 y

a
 h

a
n
 s

id
o
 r

e
v
is

a
d

o
s
 p

o
r 

la
 C

o
m

is
ió

n
 E

v
a

lu
a

d
o

ra

A
q

u
e

lle
s 

ca
n

d
id

a
tu

re
s 

q
u
e

 n
o
 h

a
g
u

e
re

n
 a

cr
e
d

ita
t 

e
ls

 s
e

u
s 

m
è

ri
ts

 h
a

u
ra

n
 d

e
 p

re
se

n
ta

r 
la

 d
o

cu
m

e
n

ta
ci

ó
 ju

st
ifi

ca
tiv

a
 e

n
 c

a
s 

q
u

e
 f

o
re

n
 r

e
q

u
e

ri
d
e

s 
p

e
r 

a
 p

o
ss

ib
le

s 
su

b
st

itu
ci

o
n

s.
 /

 A
q

u
e

lla
s
 c

a
n

d
id

a
tu

ra
s
 q

u
e

 n
o
 h

u
b

ie
ra

n
 a

c
re

d
it
a
d

o
 s

u
s
 m

é
ri

to
s
 d

e
b
e

rá
n
 p

re
s
e
n

ta
r 

la
 d

o
c
u

m
e
n

ta
c
ió

n
 j
u

s
ti
fi
c
a

ti
v
a
 e

n
 c

a
s
o

 d
e

 q
u

e
 

fu
e

ra
n
 r

e
q

u
e

ri
d

a
s
 p

a
ra

 p
o

s
ib

le
s
 s

u
s
ti
tu

c
io

n
e
s
.

B
E

C
A

 1
0

C
O

G
N

O
M

S
 I

 N
O

M
 /

 A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
D

N
I

A
1

-N
. 

m
e

d
ia

A
2

-1
 A

s
. 

r
e

la
c

.
A

2
-2

 P
. 

C
r
é

d
it

.
A

3
-O

tr
. 

T
ít

u
l.

B
-V

a
le

n
c

.
C

-O
tr

. 
Id

io
.

D
-C

o
n

. 
A

d
ic

.
E

-O
tr

. 
M

e
r.

T
O

T
. 

P
U

N
T

O
S

*
V

IL
L

A
R

 D
E

 P
A

B
L

O
, 

M
ª 

M
A

R
X

X
X

X
X

7
1

7
N

5
,7

5
3

,6
3

1
1

0
2

0
1

6
,3

5
B

A
L

L
E

S
TA

 C
A

M
A

R
A

, A
N

T
O

N
IO

X
X

X
X

X
5

3
1

Y
6

,6
7

4
3

0
1

0
,5

0
,8

0
1

5
,9

7

B
E

C
A

 1
2

C
O

G
N

O
M

S
 I

 N
O

M
 /

 A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
D

N
I

A
1

-N
. 

m
e

d
ia

A
2

-1
 A

s
. 

r
e

la
c

.
A

2
-2

 P
. 

C
r
é

d
it

.
A

3
-O

tr
. 

T
ít

u
l.

B
-V

a
le

n
c

.
C

-O
tr

. 
Id

io
.

D
-C

o
n

. 
A

d
ic

.
E

-O
tr

. 
M

e
r.

T
O

T
. 

P
U

N
T

O
S

*
F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 C
A

R
R

IL
L

O
, 

JU
A

N
X

X
X

X
X

9
4

6
V

5
,7

2
3

,5
3

5
0

0
0

,7
5

0
0

1
5

B
E

C
A

 1
3

C
O

G
N

O
M

S
 I

 N
O

M
 /

 A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
D

N
I

A
1

-N
. 

m
e

d
ia

A
2

-1
 A

s
. 

r
e

la
c

.
A

2
-2

 P
. 

C
r
é

d
it

.
A

3
-O

tr
. 

T
ít

u
l.

B
-V

a
le

n
c

.
C

-O
tr

. 
Id

io
.

D
-C

o
n

. 
A

d
ic

.
E

-O
tr

. 
M

e
r.

T
O

T
. 

P
U

N
T

O
S

*
V

IL
L

A
R

 D
E

 P
A

B
L

O
, 

M
ª 

M
A

R
X

X
X

X
X

7
1

7
N

5
,7

5
3

,6
5

3
1

1
0

2
0

1
6

,4
*

C
E

R
D

Á
 B

E
R

N
A

D
, 

D
E

B
O

R
A

X
X

X
X

X
7

8
7

Y
8

,1
2

4
,5

4
2

0
1

0
,2

5
0

0
1

5
,9

1
R

U
IZ

 D
IA

Z
, 

S
A

R
A

X
X

X
X

X
9

8
8

G
5

,3
3

3
,8

8
3

1
,5

1
0

,5
0

,6
0

1
5

,8
1

B
L

A
S

C
O

 S
A

N
C

H
E

Z
, 

P
A

U
L

A
X

X
X

X
X

6
5

7
K

5
,2

3
3

,3
3

3
1

,5
0

,2
5

0
,2

5
1

,8
0

1
5

,3
6

*
M

O
N

L
L

O
R

 G
U

E
R

R
A

, 
JU

A
N

 R
.

X
X

X
X

X
3

5
0

A
5

,7
7

3
,4

8
5

0
,5

0
,2

5
0

,2
5

0
0

1
5

,2
5

O
C

A
Ñ

A
 C

U
E

S
TA

, 
JA

V
IE

R
X

X
X

X
X

6
3

1
Z

5
,2

5
3

,7
5

0
,5

0
0

,5
0

0
,2

5
1

5
,2

B
E

C
A

 1
4

C
O

G
N

O
M

S
 I

 N
O

M
 /

 A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
D

N
I

A
1

-N
. 

m
e

d
ia

A
2

-1
 A

s
. 

r
e

la
c

.
A

2
-2

 P
. 

C
r
é

d
it

.
A

3
-O

tr
. 

T
ít

u
l.

B
-V

a
le

n
c

.
C

-O
tr

. 
Id

io
.

D
-C

o
n

. 
A

d
ic

.
E

-O
tr

. 
M

e
r.

T
O

T
. 

P
U

N
T

O
S

*
C

E
R

D
Á

 B
E

R
N

A
D

, 
D

E
B

O
R

A
X

X
X

X
X

7
8

7
Y

8
,1

2
4

,5
5

1
0

1
0

,2
5

0
0

1
4

,9
2

G
IM

E
N

E
Z

 O
R

E
N

G
A

, 
K

A
R

E
N

X
X

X
X

X
6

8
2

S
7

,0
7

4
,0

3
1

1
,5

0
,2

5
0

,2
5

0
0

1
4

,1
G

O
N

Z
A

L
E

Z
 C

IS
N

E
R

O
S

, A
D

R
IA

N
A

X
X

X
X

X
2

9
7

Y
6

,4
5

3
,8

9
1

0
0

0
,7

5
0

0
1

2
,0

9
*

L
O

Z
A

N
O

 O
M

E
Ñ

A
C

A
, A

U
R

O
R

A
X

X
X

X
X

7
1

0
D

5
,1

7
3

,9
1

0
0

0
0

,7
5

2
,2

5
0

1
2

,0
8

B
E

C
A

 1
6

C
O

G
N

O
M

S
 I

 N
O

M
 /

 A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
D

N
I

A
1

-N
. 

m
e

d
ia

A
2

-1
 A

s
. 

r
e

la
c

.
A

2
-2

 P
. 

C
r
é

d
it

.
A

3
-O

tr
. 

T
ít

u
l.

B
-V

a
le

n
c

.
C

-O
tr

. 
Id

io
.

D
-C

o
n

. 
A

d
ic

.
E

-O
tr

. 
M

e
r.

T
O

T
. 

P
U

N
T

O
S

*
P

E
R

E
Z

 G
A

B
A

L
D

O
N

, 
IS

A
B

E
L

X
X

X
X

X
8

7
6

Z
5

,6
1

3
,6

1
3

0
,5

0
0

,2
5

0
0

1
2

,9
7

B
E

C
A

2
1

C
O

G
N

O
M

S
 I

 N
O

M
 /

 A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
D

N
I

A
1

-N
. 

m
e

d
ia

A
2

-1
 A

s
. 

r
e

la
c

.
A

2
-2

 P
. 

C
r
é

d
it

.
A

3
-O

tr
. 

T
ít

u
l.

B
-V

a
le

n
c

.
C

-O
tr

. 
Id

io
.

D
-C

o
n

. 
A

d
ic

.
E

-O
tr

. 
M

e
r.

T
O

T
. 

P
U

N
T

O
S

*
Z

A
M

O
R

A
N

O
 L

O
P

E
Z

, 
P

A
U

L
A

X
X

X
X

X
1

3
2

B
5

,3
3

3
,2

3
2

0
0

0
,2

5
1

,5
0

1
2

,3
1

B
E

C
A

 2
3

C
O

G
N

O
M

S
 I

 N
O

M
 /

 A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
D

N
I

A
1

-N
. 

m
e

d
ia

A
2

-1
 A

s
. 

r
e

la
c

.
A

2
-2

 P
. 

C
r
é

d
it

.
A

3
-O

tr
. 

T
ít

u
l.

B
-V

a
le

n
c

.
C

-O
tr

. 
Id

io
.

D
-C

o
n

. 
A

d
ic

.
E

-O
tr

. 
M

e
r.

T
O

T
. 

P
U

N
T

O
S

*
F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 C
A

TA
L

A
N

, A
S

U
N

C
IO

N
X

X
X

X
X

2
0

0
K

7
2

,9
9

5
1

1
0

,2
5

0
0

1
7

,2
4

B
E

C
A

 2
4

C
O

G
N

O
M

S
 I

 N
O

M
 /

 A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
D

N
I

A
1

-N
. 

m
e

d
ia

A
2

-1
 A

s
. 

r
e

la
c

.
A

2
-2

 P
. 

C
r
é

d
it

.
A

3
-O

tr
. 

T
ít

u
l.

B
-V

a
le

n
c

.
C

-O
tr

. 
Id

io
.

D
-C

o
n

. 
A

d
ic

.
E

-O
tr

. 
M

e
r.

T
O

T
. 

P
U

N
T

O
S

M
A

R
T

IN
E

Z
 C

A
R

B
O

N
E

L
L

, 
C

A
R

L
E

S
X

X
X

X
X

3
2

8
W

6
,1

7
3

,8
1

2
0

0
,5

2
,5

0
1

5
,9

7

A
N

N
E

X

A
N

E
X

O

C
O

N
V

O
C

A
T

Ò
R

IA
 B

E
Q

U
E

S
 I

V
IA

-2
0

1
8

 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA
 B

E
C

A
S

 I
V

IA
-2

0
1

8


		2019-08-14T13:07:43+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




